Заведующему МДОБУ  ЦРР д/с «Сказка»

         Н.А. Фаттаховой

         от ________________________________
          __________________________________
                                   ( Ф.И.О. родителя)
         проживающей(его) по адресу:________

         __________________________________
         __________________________________
         тел._______________________________
Заявление

Прошу зачислить моего сына (дочь) ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О., число, месяц, год рождения

_____________________________________________________________________________

В МДОБУ «ЦРР - д/с «Сказка» с _________________________________________________

                                                            число, месяц, год

Прошу организовать для моего сына (дочь) ________________________________________

                                                                                                                         Ф.И.О.
изучение/обучение родного (____________________)  языка
Данные о родителях:

Ф.И.О. папы, место работы, должность____________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. мамы, место работы, должность___________________________________________

_____________________________________________________________________________

паспортные данные заявителя: серия __________ № ________________________________
выдан _______________________________________________________________________

кем, когда

 Дата

        Подпись